
§,*

stótní zdrovotní ústov

Šrobórovo 49148,100 0O Proho ]-0

vydóvó

soeciólních druhů ootrnvin -. sTATNi ZDRAVoTNí

,

Potvrzujeme, že složenío výsledky loborotorního vyšetření doplňku strovy

BrqinMqx@ Liposomql Vitomin C

Distributor: BRAINMARKET s.r.o., Hlodnovskó 83/93, 7 t2 OO Ostrovo,
Českó republiko

je v soulodu

se zóvoznými předpisy (tj. zejméno zókonem č.I70lL997 Sb,, o potrovinóch o tobókových
výrobcích ve zněnípozdějších předpisů, vyh|. MZ č.58/2018 Sb., o doplňcích strovy o složení
potrovin, nořízení EP o R (EU) č. 1169/20L1, o poskytovóní informocí o potrovinóch

spotřebitelům , nqřízení EP o R t925l2)06 o přidóvóní vitominů o minerólních lótek o

něktených dolších lótek do potrovin, nořízení komise (ES) č.II70/2009, které uvódíseznom
vitominů o minerólních lótek o jejich forem, které lze přidóvot do potrovin o nořízení komise
(ES) č. 915/2023 stonovující moximólní hodnoty určitých kontominontů.

Doplňující údoje:
Výrobek byl klodně posouzen SZÚ Proho

Gj. sZÚ / o 4833 l2o25, EX 2 503 5 1 ze d n e 26.5,2025)

o vyšetřen okreditovonými loborotořemi Stótního zdrovotního ústovu Proho, Zkušební
loborotoř č. ]"206, Šrobórovo 49148, LOO 00 Proho 10, Českó republiko

Protokoly o zkoušce č. 41251097, č. 1.5/16-18, č. L83/25lO4833

Osvědčeňívydol SZÚ Proho no žódost distributoro.

Plotnost certifikótu do 30.5.2028

Číslo osvědčen í: ].83-0 9 tl25
V Proze dnf:30.5.2025

CERTIFIKAT
O ZDRAVOTIVÍ BEZPEČNO STI

í) ,!
,,., / /// /^ l,/ íl. l',/llV

lng. Doniélo výinklerovó
vedoucí Odd{ení pro bezpečnost

|,L
RNP/. Hono Bendovó, Ph.D.
vedóucí Centro toxikologie
o zdrovotní bezpečnosti
U STAV

á ;::'.'"ffi",*:'o11;.*,
\*u Srobórovo 49/48

n LOO 00 Proho 10













{E3E5E6E2-5154-4879-83C7-AF4E3B2142BD}
AR-24-HD-039582-05

ĚAR-24-HD-Ç#ĂrČ-05XÎ 

Protokol o zkoušce

Datum vystavení: 09.12.2024

BRAINMARKET s.r.o.
Hladnovská 83/93
SLEZSKÁ OSTRAVA - MUGLINOV
712 00 OSTRAVA
CZECH REPUBLIC

Eurofins Food & Feed Testing Czech Republic s.r.o.
Zkušební laboratoř EUROFINS CZ
Radiová 1285/7
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO: 27449408
tel.: +420 778 488 111   E-mail: ClientService.cz@ftcee.eurofins.com

Název a adresa zkušební laboratoře: Název a adresa zákazníka:

Číslo/Kód vzorku 540-2024-00060022
06.11.2024Datum přijetí vzorku:
06.11.2024 - 28.11.2024Datum provedení zkoušky

Údaje o vzorku:
BrainMax Liposomal Vitamin C UPGRADE, Lipozomální Vitamín C, 500 mg, 60 
rostlinných kapslí

Název vzorku: 1)

005-32407-191645Označení vzorku: 1)

BrainMax Liposomal Vitamin C UPGRADEČíslo objednávky klienta:
05.11.2024Datum objednávky klienta:
98297Číslo vzorku klienta: 1)

ZákazníkVzorek odebral:
šarže 312446Doplňkové informace ke vzorku:

Fyzikální a chemické zkoušky

Parametr Jednotka Naměřená hodnota Nejistota 
měření*

Zkušební metoda TZPrincip metody

Brutto hmotnost dodaného vzorku g 410 2% SOP MB.005.PB Gravimetrie A

Hmotnost kapsle g/kapsle 0.915 Ph. Eur. 3th Ed., 1997, 
2.9.5, 1315.01

Gravimetrie SN

Hmotnost kapsle, pouze obsah g/kapsle 0.797 1315.07 Gravimetrie SN

Vitamín C mg/kapsle 562 56,2 ISO 20635:2018 LC-DAD SA

.

Parametr Jednotka Naměřená hodnota Nejistota 
měření*

Zkušební metoda TZPrincip metody

Testování provedeno na obsahu 
kapsle

Yes SN

SOP, ŠPP - standardní operační postup
ND - pod mezí detekce uvedené metody
KTJ - kolonii tvořící jednotka
NM - minimální množství
SN - zkouška mimo rozsah akreditace provedená subdodavatelsky
* - rozšířená nejistota měření, určená s koeficientem rozšíření k=2 (s pravděpodobností 95 %), nezahrnuje nejistotu vzorkování; pokud je nejistota měření 
vyjádřena v %, jde o její relativní hodnotu
LOD – mez detekce, LOQ – mez stanovitelnosti, výsledek mezi LOD a LOQ = detekováno
1) - informace dodané zákazníkem
Pokud není ve vysvětlivkách uvedeno jinak, je místem provedení zkoušek pracoviště číslo 1 - Praha - zkušební laboratoře EUROFINS CZ.

TZ - typ zkoušky 
A - zkouška v rozsahu akreditace zkušební laboratoře EUROFINS CZ 
N - zkouška mimo rozsah akreditace zkušební laboratoře EUROFINS CZ 
SA - zkouška v rozsahu akreditace provedená subdodavatelsky

Vysvětlivky:

Rozhodovací pravidlo: Pokud zkušební laboratoř provádí výrok o shodě, je aplikováno rozhodovací pravidlo dle kap. 4.2.1 dokumentu ILAC G8:09/2019 Pokyny pro použití 
rozhodovacích pravidel a uvádění výroku o shodě. V takovém případě není pro výrok o shodě nejistota měření zohledněna. Je-li v rozhodování zahrnuta nejistota měření, je tato 
informace součástí výroku o shodě. V takovém případě se postupuje dle kap. 4.2.3 ILAC G8:09/2019.

1/2StranaProtokol o zkoušce AR-24-HD-039582-05 

Tento protokol je oprava č.1 a nahrazuje protokol č.: AR-24-HD-039582-01 oprava jednotky výsledku



Pokud jsou informace dodané zákazníkem, které mohou mít vliv na platnost výsledků, laboratoř odmítá odpovědnost. U vzorků dodaných zákazníkem se 
výsledky vztahují ke vzorku tak, jak byl přijat a jak byl poskytnut zákazníkem. Měřící zařízení a měřidla použitá na zkoušku/zkoušky byla kalibrována, ověřena 
dle platných metrologických předpisů. Výsledky měření se týkají pouze předmětu zkoušek a nenahrazují jiné dokumenty např. správního charakteru. Výsledek 
označený v tomto protokolu jako subdodávka je výsledkem měření subdodavatele na základě smlouvy, objednávky. Protokol může být reprodukován nebo 
včleňován do propagačních materiálů pouze s písemným souhlasem zkušební laboratoře EUROFINS CZ a pouze v rozsahu tohoto souhlasu. Jakékoliv 
pozměňování, vyhotovení části zkušebního protokolu je nepovolené a takový protokol se automaticky stává neplatným. Ověření pravosti a úplnosti protokolu je 
možné provést na adrese zkušební laboratoře EUROFINS CZ uvedené v záhlaví protokolu. Tento zkušební protokol byl vystaven v souladu s Všeobecnými 
obchodními podmínkami společnosti, dostupnými na vyžádání a přístupnými na www.eurofins.cz.

Protokol o zkoušce schvaluje:

Vedoucí laboratoře
Jitka PinkrováVyhotovil: Pavlína Hejduková

Za správnost odpovídá: Jitka Pinkrová

Číslo dokumentu: 2024129863229

█▀▀▀▀▀█  ▄▄▄  ▀ █▀▄▀▄▀█▀▀███ ▀▀▄█▀ ▀█▄ ▄ ▄█▀ ▀ ▀█▄ ▄ ▀ ▀▄ █▀▀▀▀▀█
█ ███ █ █ █   █ ▀▀▄█ ▄███▄██▀██▄▄▀▀▄██ ▀ ██▀▀▄█▄█▀▀▀  █▄▀ █ ███ █
█ ▀▀▀ █ █▄█▄█▀▄▀▄▀▀▀▀██ ▀▄▄▄▄▄█▀▀▀█▀▀█▄  ▀▀▄ ▄▄▄▄▀▄█▀▀▄ ▀ █ ▀▀▀ █
▀▀▀▀▀▀▀ █▄▀▄█▄█ █ █ ▀▄█ ▀▄█▄▀▄█ ▀ █▄▀▄▀ █▄▀▄█▄▀▄▀▄▀▄▀ █ █ ▀▀▀▀▀▀▀
█▄█▀▀█▀   ▀▀  █  ▄▀▀ █▄▄▄█▄▄▀▀█▀█▀▀ ██ ▀▄█▄  ▀ ▄▀▄   ██▀  █▀▀█▀ ▄
█ ██▄ ▀██▄█▄▄ ▄▀▀▄██▀  ▄▄██▄▄█▄▀▀▀▀▀█ ▀▀▄ ▄█▄ ██▀ ▀▀▄█▄▀ ▀ ▀▄▄ ▀▄
▀█▄▄▄█▀▄█ ██▀ ▀▄█▀ █ ▄▄ ▀▀ ▄▀ █▀▄  ▀▀▄ ▀  █▄▄▄▀▄██▀█  █▀▀▀ █▀▄ █ 
▄▀█   ▀ ██▀▄▄▀▄██▀▀▄█▀▀█▀ ▀  ███▄ ▀ █▄ ▄ ▀ ▄▄▄▀ █▀▄▀█ ▄ ▀ █▄▀▀▀▄▄
██▀▀██▀▀ █ █ ▀▄ ▄ ▄▀█ ▀ ▀▀ ▄▀▄█▄ █ ███ ▄  █  ▄ █▀█ ▀  ▄▀▀   ███ ▄
 ▀▀▀▄▀▀▀▀ ▀▀█▀▄███ ▀ ███ ▄▀  ▄█  ▄▀█▀▄ ▀██▄█▄ ▀ ▀▄ ▄ █▄ ▀▄▀█▀▄▀▀▄
▄▀▄███▀▀▀▀ █ █▄▄▀▄█ ▄█▀▄ ▀ █▀ ▀▀▄▄▀ ▀▄▀█ ██  ▄▀ ▀▄    ▄▄ ▀ ▄▀ ▀ ▄
▀   █▀▀ ▄▀ ▀█▀▄ ▀▀ ▀ ▄   █ ▄▀ █▄▄ ▀▀▀  █▄▄█ ▄▄█▄▀  ▄▄▀▄█ ▀▀ █▄▀  
 ▀▄▄▄█▀▄█▄▄█▀█▀ █ ▄█ ████▀ █▀▀▄▄ ▄ ▀▀▀▀  ▀█▀ ▀ ██▀▀ ▄▄▄▄ ▀▀██▄▀▄▄
▄▀ ▀▄█▀▄█▀▀▀▄▀▄ ▀▀▄███▀ ▄▄  ▄ ▄▄▄▄▀ ▀█▀ ██▄▀▄▀  ▀▀▀▄█ ▀▄ █ ▄ ▄   
▄▄▀▄▀ ▀▀██ ▀▄█▀▀█  ▀█ ▄▀█▀ ▄ ▀▄ ▄█▀▀▀ ▀  ▀██▄▀ ▄▀ ▀  ▄██▀▀ ██▀▄ ▄
▄▀█▀█▀▀▀█▄▄▄▀▄▀ █▄▄▀▄▀██▄█ ▄ ▄█▀▀▀█▀███▄ █   ▀▄ ███▄ ▄▀▄█▀▀▀█  ▄▀
▀██▄█ ▀ ██ ▀▀  ▄ ▀ ▀▄▀█▀▄▄▄▄▀ █ ▀ █▀ ▄█▄█▄ ▀█▀█▀ ▄█▄█▄  █ ▀ ██▀▀▄
 ▀▀██▀▀██▀█▄▀▀▄ ▄▀ █ ▄▄▄▀▄ ▀▀ ▀▀▀▀██    █▄███▀ ▀▄ ▄▄▀▄▀███▀██▄ █ 
 ▀▀█  ▀▄▄▄ █▀ ▀█▄▀█▀▄▄█▄ ▄ ▄▀▀▀▄▀▄ ▄█▄▀█▄▀█▄▄▀▀███ ▄▄▀▄ ██▄▄▄▄  ▄
▄▀█ ██▀▄▄▀▀▀▀▄ ▀█▀ ▀▄▄▄▀▄▄ ▀▀▀▄█ ▀▄▄ ▄█▄  ▄▄▄▄▀█▀▄▀▀▄ ▄█▀▀▄▀▀ ▀▀ 
▄ ▀▀▀▀▀▄▄█▀ ████▀▀███▄█▄█▄▄▄▀▀▀ ▀▄█▄█▄▀▄▄█▄▄▄█ ▄▀▀ █▄▄▄▄▀█▄█▄█▀█ 
▀▄▀   ▀█▄ ▄▀ ▀███▀█  ▄ ▄▄▀█  ▀ ▀▀▄▀▀██▀▀▄▀▄▄▄█▀█▀ █▀▄▄  ▄▀▄▄█▀  ▄
▄ █▀█▄▀▀▄▀▀▄█▀█▀▄▀█▄█  ▄▄▀▀▀ ▀▀▀ ▄█▀▀█ █▄ █ ▄█  ▀▄▀▀▄█▄█▄▀  █▀▀█ 
  ▀ ▀█▀▀▄▀▀█ ▄█ █▄  ▄ ▄ ▀███▀▀▀▀  ▄▀█▄  ▄█▄  ▄██▀▀  ▄▄█▀▄▀ ▀█▀▀▄▄
▄▄▀ ▄▀▀▄█ ▀▄ ▀▀▀▀█▄██ ▄▄█▀ ▀  ▄▀▀▀ ▀▀ ▀█▄▀█▀▄  ▄▀▀ █▄▄▄▄▄█ ▄█▀█▀▄
▀▀▀▀██▀█  ██ ▄▀█ ██  ▄▄  ▄  ▀ ▄ ▄ ▄█▀█▀ ▄▀▄▄▄█▄ ██▀▀  █ ▄ ▄█▄▄ █ 
  ▀██ ▀▄▀██ ▄ ▀▀▄▄▄▀▀  ▄█ ▀ ▀ ▄▄ █▀ ▀▀ █ ▀█ ▄  ▀█▄   ▀█▄ ▀▄▄███▄▄
▄ ▀█ ▀▀▄▀▀▀ ███   ▄ ▄█▄██ ▄▀  ▄  ▀▄███▀█▄▀▄  █  ▀  ▄▄▀▄▄▀█▄ █▄  ▄
 ▀▀ ▀ ▀▀▄▄ ▀ █▄██▀▄█ ▀  █▄█▀▀▀█▀▀▀█▀█ ▀  ▀▄█▄▄ ██ ▀ ▄█▄ █▀▀▀█ ▀▄▄
█▀▀▀▀▀█ ▄▀▄▄ ▄▄▄█ ▄▄ ▀ ▄ █▀ █ █ ▀ █▀▀▀▀▄▄▀▄▀█ ▀█ ▀▀█▄▄█▄█ ▀ █▄▀ ▄
█ ███ █ █▀▀█▄█▄  █▀ ▄█ █▄▀▄▀▄▀█▀▀▀▀█▀▀ ▄▄██▀ ▀▀██▀  ▄▀█▄█▀██▀ █▄ 
█ ▀▀▀ █ ▀▀▀ █▄█▄█▀▀▄▀ █ ▄▄▀▀████ █▀█▄▀▀ ▀ ██ █ █▄▀▀ ▀▀▄ ▄ ▀▄█▀ █ 
▀▀▀▀▀▀▀ ▀▀▀▀   ▀ ▀▀▀▀▀ ▀▀▀ ▀ ▀▀   ▀ ▀▀ ▀ ▀▀     ▀▀ ▀ ▀▀▀  ▀ ▀▀▀  

https://www.linktothedocument.com

Kontrola platnosti dokumentu

2/2StranaProtokol o zkoušce AR-24-HD-039582-05 

Tento protokol je oprava č.1 a nahrazuje protokol č.: AR-24-HD-039582-01 oprava jednotky výsledku

Konec protokolu o zkoušce

https://elims.ftcee.eurofins.com/weblims-qrcode-app/DocumentRequests/GetReport/EUCZPB/02000000EF64823C7E8D7899FF4B6B59A33A9BD8568EF6EC611DBE9BFDA30D5F1784DF179B35A656E6BE1BDDE95CC60D22B2CB1C2778A34532C365420A84F2AA4E7CB6B8E2BB15FDFC451F5F199D86B5F8514731

	Brainmarket 4833-pages-6
	kovy (2)-1
	kovy (2)-2
	mikrobiologie (2)
	uhlovodiky (1)-1
	uhlovodiky (1)-2
	ar-24-hd-039582-05-540-2024-00060022-98297



